

**Constructia trotuarului str.
Stefan Voda (Portiunea str.
Gagarin-str. Bucos) s. Carpineni,
rn Hincesti.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2023
Lucrari de constructie.

Valoarea de deviz 989 493,85 lei

Intocmit in prețuri curente 21.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2023:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	13,3350	64,55	860,77
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 578,1104	64,55	101 867,02
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2600	64,55	16,78
4.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	194,4000	64,55	12 548,52
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	507,2570	64,55	32 743,44
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,9820	64,55	3 678,19
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,9316	64,55	2 190,28
8.	9312040019600	Sapator	h-om	30,8805	64,55	1 993,34
		Total manopera				155 898,34

Material:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	192,2800	488,00	93 832,64
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,2400	200,00	3 048,00
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	6,2600	200,00	1 252,00
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	47,5760	200,00	9 515,20
5.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,1051	200,00	21,02
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5 562,6000	2,20	12 237,72
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 003,2000	2,20	4 407,04
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	16 526,4000	2,20	36 358,08
9.	2661112840655	Placi din beton, pentru trotuare gri 40mm	m2	986,5800	141,66	139 758,92
10.	2661112860655	Placi din beton, pentru trotuare Gri 60mm	m2	284,2000	170,83	48 549,89
11.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1 914,5250	75,00	143 589,38
12.	2682132600465	Pelicola hidroizolanta	m2	1 151,3340	12,20	14 046,27
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	25,0400	125,00	3 130,00
		Total materiale de constructii				509 746,16

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor	h-ut	70,2240	180,00	12 640,32
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	35,1120	35,00	1 228,92
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,8415	125,00	230,19
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,9525	20,00	19,05
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	8,2675	280,00	2 314,90
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,8415	35,00	64,45
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	17,1435	35,00	600,02
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,2400	280,00	627,20
		Total utilaje de construcții				17 725,05

Total	lei	683 369,55
Asigurari sociale	24 %	37 415,60
Cheltuieli de regie	10 %	72 078,52
Beneficii	4 %	31 714,54
TVA	20 %	164 915,64

Total deviz:

989 493,85

Intocmit

SRL „A.C.&Group S”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Carpineni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)